INDICAÇÃO Nº 04⁄2007
EMENTA: colocação  de  uma placa  de identificação  do  Bairro Ipê II, no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente

Considerando  que   trata-se  de um bairro  importante  com  muito  comércio no local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto  ao Departamento  de
Trânsito, para  colocação  de  placa  de  identificação  do Bairro Ipê II.

Pindamonhangaba, 29   de  janeiro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL